
2. Verbandsliga Frauen St. 1
12 SG Motor Thurm - KSV 51 Bennewitz II. :

12 KSC Reichenbach/Mylau - SSV Torgau :

12 TSV Fortschritt Mittweida - SV Leipzig 1910 :

12 SV Rot Weiß Treuen - KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal :

12

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSV SaRi Hohenst. - Ernstth 12 36949 20 : 4 3079,08 3096,83 12 : 0 3061,33 8 : 4

2 KSV 51 Bennewitz II. 12 36849 16 : 8 3070,75 3097,00 10 : 2 3044,50 6 : 6

3 SSV Torgau 12 36103 16 : 8 3008,58 3021,50 10 : 2 2995,67 6 : 6

4 SG Motor Thurm 12 36131 14 : 10 3010,92 3075,17 10 : 2 2946,67 4 : 8

5 SV Leipzig 1910 12 35845 10 : 14 2987,08 2997,67 8 : 4 2976,50 2 : 10

6 SV Rot Weiß Treuen 12 35793 10 : 14 2982,75 2980,67 8 : 4 2984,83 2 : 10

7 KSC Reichenbach/Mylau 12 35566 6 : 18 2963,83 2944,67 4 : 8 2983,00 2 : 10

8 TSV Fortschritt Mittweida 12 36285 4 : 20 3023,75 3102,83 4 : 8 2944,67 0 : 12

Heim Auswärts

Schmidt, Sindy 564 TSV Fortschritt MittweidaRongstock, Ines 571 KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal

Steger, Kerstin 563 TSV Fortschritt MittweidaLinzner, Christin 557 SV Leipzig 1910

Rothenberger, Nadine 527 SV Rot Weiß Treuen Heilig, Nadine 529 KSV 51 Bennewitz II.

Günzel, Katja 526 SV Rot Weiß Treuen Voigtmann, Martina 526 KSV 51 Bennewitz II.

Werner, Petra 522 KSC Reichenbach/MylauOchelka, Silvana 526 SSV Torgau

Merkel, Kristina 521 KSC Reichenbach/MylauGölker, Ursula 526 SV Leipzig 1910

Böttcher, Katrin 515 TSV Fortschritt MittweidaSchmidt, Susann 522 SV Leipzig 1910

Drechsel, Kerstin 515 SG Motor Thurm Thomas, Melanie 520 KSV 51 Bennewitz II.

Wilde, Christin 511 SG Motor Thurm Lederer, Julia 520 KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal

Wiener, Melanie 509 SG Motor Thurm Komrowski, Nancy 516 KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal

Schmidt, Sindy 564 TSV Fortschritt MittweidaRongstock, Ines 571 KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal

Steger, Kerstin 563 TSV Fortschritt MittweidaLinzner, Christin 557 SV Leipzig 1910

Rothenberger, Nadine 527 SV Rot Weiß Treuen Heilig, Nadine 529 KSV 51 Bennewitz II.

       Als Mannschaft der Woche 3311 Holz

Heim-Rekord SG Grün Weiß Mehlteuer 3267 Auswärts-Rekord SG Motor Thurm 3280

Einzel-Heim-Rekord Heilig, Nadine 608 Einzel-Auswärts-Rekord Ronfstock, Ines 607

3129
2947

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

3067
2934
3077
3091
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    Die Top Ten der Woche

12. Spieltag 01.02.2015

3043
2886
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2. 1. Rongstock, Ines KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal69 6 541,17 6 539,67 12 540,42 0 571 607 0
3. 2. Wilde, Petra SG Motor Thurm 64 1 535,00 2 533,50 3 534,00 518 0 559 0
1. 3. Thomas, Melanie KSV 51 Bennewitz II. 87 5 533,60 5 507,60 10 520,60 0 520 576 0
5. 4. Schmidt, Sindy TSV Fortschritt Mittweida 89 6 526,00 5 542,40 11 533,45 520 564 575 0
6. 5. Rasenberger, Sophie SV Leipzig 1910 93 2 523,00 1 468,00 3 504,67 516 0 555 0
7. 6. Schubert, Angela KSC Reichenbach/Mylau 70 6 519,83 6 492,17 12 506,00 487 473 564 0
4. 7. Kadura, Diana SSV Torgau 82 5 519,20 4 556,50 9 535,78 533 480 578 0
9. 8. Valdix, Sylvia SV Leipzig 1910 78 4 518,25 6 522,17 10 520,60 0 0 571 0

13. 9. Schmidt, Susann SV Leipzig 1910 71 6 518,00 4 505,75 10 513,10 525 522 561 1
10. 10. Wiener, Melanie SG Motor Thurm 97 5 517,60 5 507,60 10 512,60 520 509 567 0
12. 11. Schulze, Nancy SG Motor Thurm 85 5 517,20 4 526,50 9 521,33 539 0 574 0
14. 12. Werner, Petra KSC Reichenbach/Mylau 63 6 516,83 6 517,83 12 517,33 533 522 561 0
21. 13. Heilig, Nadine KSV 51 Bennewitz II. 83 6 515,83 5 545,60 11 529,36 0 529 608 0
15. 14. Merkel, Kristina KSC Reichenbach/Mylau 82 5 515,60 6 506,83 11 510,82 501 521 536 0
17. 15. Wiener, Sylvia SG Motor Thurm 71 2 514,50 4 518,00 6 516,83 0 498 541 0
19. 16. Komrowski, Nancy KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal82 5 514,40 6 513,33 11 513,82 0 516 523 0
18. 17. Steger, Kerstin TSV Fortschritt Mittweida 66 6 514,17 6 541,50 12 527,83 521 563 567 0
8. 18. Radau, Lisa KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal98 6 514,00 6 526,83 12 520,42 0 486 584 0

20. 19. Brokowa, Helen SSV Torgau 95 2 514,00 4 497,25 6 502,83 516 0 539 0
22. 20. Linzner, Christin SV Leipzig 1910 86 4 512,25 6 494,67 10 501,70 503 516 560 0
16. 21. Todte, Antje KSV 51 Bennewitz II. 65 5 510,60 6 532,50 11 522,55 0 492 594 0
11. 22. Kupke, Yvonne SSV Torgau 85 6 509,50 4 493,75 10 503,20 0 469 569 0
24. 23. Günzel, Katja SV Rot Weiß Treuen 81 6 509,33 5 515,20 11 512,00 515 526 560 0
25. 24. Dittrich, Heidi KSV 51 Bennewitz II. 57 1 508,00 2 516,50 3 513,67 0 0 524 0
33. 25. Voigtmann, Martina KSV 51 Bennewitz II. 55 6 507,17 4 487,75 10 499,40 0 526 545 0
27. 26. Wilde, Christin SG Motor Thurm 88 4 506,50 5 508,60 9 507,67 542 511 599 0
26. 27. E Grünert, Jana SV Rot Weiß Treuen 71 2 506,50 3 508,33 5 507,60 522 0 549 4
23. 28. Drechsel, Konstanze KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal60 5 506,20 5 503,20 10 504,70 0 490 566 0
40. 29. Ochelka, Silvana SSV Torgau 68 4 505,00 1 510,00 5 506,00 527 526 581 2
30. 30. Bley, Manuela SV Rot Weiß Treuen 71 5 504,80 6 493,00 11 498,36 521 483 575 0
35. 31. Hartwig, Anke KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal71 3 504,67 4 513,25 7 509,57 0 508 550 2
31. 32. Hilbert, Ina SV Rot Weiß Treuen 83 3 504,67 3 487,67 6 496,17 498 0 540 0
94. 33. Wahrn, Sara-Helen KSV 51 Bennewitz II. 0 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 504 504 neu 0
28. 34. Barthel, Heidrun KSV 51 Bennewitz II. 68 6 503,67 6 493,67 12 498,67 0 496 540 0
32. 35. Kaiser, Heike SV Rot Weiß Treuen 62 2 503,50 4 480,25 6 488,00 509 464 535 0
34. 36. Rothenberger, Nadine SV Rot Weiß Treuen 81 6 503,33 5 512,40 11 507,45 508 527 561 0
29. 37. Tempel, Alina SSV Torgau 97 6 503,17 5 519,80 11 510,73 497 495 549 0
38. 38. Lederer, Julia KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal66 6 503,17 2 513,50 8 505,75 0 520 530 1
49. 39. Linzner, Christin SV Leipzig 1910 90 4 503,00 3 504,67 7 503,71 475 557 557 neu 0
36. 40. Geyer, Elke SG Motor Thurm 64 5 502,20 6 504,33 11 503,36 498 502 546 0
37. 41. Langer, Nadine SG Motor Thurm 88 6 500,83 6 516,33 12 508,58 502 508 530 0
39. 42. Jarschel, Anja TSV Fortschritt Mittweida 90 5 498,60 6 537,17 11 519,64 521 504 583 0
41. 43. Jentsch, Lisa SG Motor Thurm 90 1 496,00 0 0,00 1 496,00 0 0 496 0
42. 44. Albrecht, Annett KSV 51 Bennewitz II. 69 4 495,50 5 524,20 9 511,44 0 0 558 0
43. 45. Wolfring, Elke KSC Reichenbach/Mylau 65 5 495,40 6 472,50 11 482,91 493 448 542 0
44. 46. Werthmann, Anett SV Leipzig 1910 67 4 488,75 3 504,67 7 495,57 498 476 537 2
46. 47. A Günzel, Kristin SV Rot Weiß Treuen 84 6 488,50 5 496,40 11 492,09 501 0 554 1
47. 48. Schories, Ursula SG Motor Thurm 0 2 488,50 1 489,00 3 488,67 0 0 507 0
48. 49. Zimpel, Melanie SSV Torgau 90 3 487,00 5 505,00 8 498,25 496 0 548 1
54. 50. Jittler, Beatrice SSV Torgau 88 4 484,50 4 502,00 8 493,25 505 504 532 2
50. 51. Böttcher, Katrin TSV Fortschritt Mittweida 84 6 484,33 6 511,83 12 498,08 478 515 545 0
51. 52. Hörtsch, Hannelore KSC Reichenbach/Mylau 41 6 484,33 6 483,17 12 483,75 492 454 556 0
45. 53. Lade, Kerstin SSV Torgau 64 5 484,20 4 480,50 9 482,56 496 460 541 1
52. 54. Drechsel, Kerstin SG Motor Thurm 0 4 481,75 1 515,00 5 488,40 0 515 515 neu 0
53. 55. Schneider, Bianka SV Leipzig 1910 76 4 479,00 3 511,33 7 492,86 515 480 575 1
55. 56. Fanghänel, Birgit KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal71 4 475,00 4 512,25 8 493,63 0 0 518 3
61. 57. Gölker, Ursula SV Leipzig 1910 37 5 474,00 5 488,40 10 481,20 465 526 526 neu 1
56. 58. Gerlach, Stephanie KSC Reichenbach/Mylau 0 1 471,00 0 0,00 1 471,00 0 0 471 0
57. 59. Gabler, Sabine TSV Fortschritt Mittweida 60 4 469,00 4 520,00 8 494,50 485 501 546 0
58. 60. Wentzsche, Elke KSC Reichenbach/Mylau 61 6 467,67 6 472,17 12 469,92 491 468 508 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Rongstock, Ines KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal12 571 6485 540,42 4312 359,33 2173 181,08 53 4,42
1. 2. Kadura, Diana SSV Torgau 9 480 4822 535,78 3196 355,11 1626 180,67 27 3,00
3. 3. Wilde, Petra SG Motor Thurm 3 0 1602 534,00 1088 362,67 514 171,33 15 5,00
5. 4. Schmidt, Sindy TSV Fortschritt Mittweida 11 564 5868 533,45 3970 360,91 1898 172,55 59 5,36
4. 5. Hartwig, Sylvia TSV Fortschritt Mittweida 1 0 531 531,00 344 344,00 187 187,00 8 8,00
6. 6. Heilig, Nadine KSV 51 Bennewitz II. 11 529 5823 529,36 3899 354,45 1924 174,91 71 6,45
8. 7. Steger, Kerstin TSV Fortschritt Mittweida 12 563 6334 527,83 4314 359,50 2020 168,33 64 5,33
7. 8. Todte, Antje KSV 51 Bennewitz II. 11 492 5748 522,55 3925 356,82 1823 165,73 70 6,36
10. 9. Schulze, Nancy SG Motor Thurm 9 0 4692 521,33 3195 355,00 1497 166,33 46 5,11
13. 10. Valdix, Sylvia SV Leipzig 1910 10 0 5206 520,60 3552 355,20 1654 165,40 56 5,60
12. 11. Thomas, Melanie KSV 51 Bennewitz II. 10 520 5206 520,60 3597 359,70 1609 160,90 79 7,90
9. 12. Radau, Lisa KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal12 486 6245 520,42 4266 355,50 1979 164,92 93 7,75
11. 13. Jarschel, Anja TSV Fortschritt Mittweida 11 504 5716 519,64 3857 350,64 1859 169,00 62 5,64
15. 14. Werner, Petra KSC Reichenbach/Mylau 12 522 6208 517,33 4161 346,75 2047 170,58 39 3,25
14. 15. Wiener, Sylvia SG Motor Thurm 6 498 3101 516,83 2113 352,17 988 164,67 47 7,83
16. 16. Stapf, Susanne KSV 51 Bennewitz II. 2 0 1031 515,50 685 342,50 346 173,00 21 10,50
18. 17. Komrowski, Nancy KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal11 516 5652 513,82 3957 359,73 1695 154,09 88 8,00
17. 18. Dittrich, Heidi KSV 51 Bennewitz II. 3 0 1541 513,67 1031 343,67 510 170,00 18 6,00
21. 19. Schmidt, Susann SV Leipzig 1910 10 522 5131 513,10 3471 347,10 1660 166,00 65 6,50
19. 20. Wiener, Melanie SG Motor Thurm 10 509 5126 512,60 3468 346,80 1658 165,80 47 4,70
23. 21. Günzel, Katja SV Rot Weiß Treuen 11 526 5632 512,00 3874 352,18 1758 159,82 65 5,91
22. 22. Albrecht, Annett KSV 51 Bennewitz II. 9 0 4603 511,44 3205 356,11 1398 155,33 86 9,56
25. 23. Merkel, Kristina KSC Reichenbach/Mylau 11 521 5619 510,82 3861 351,00 1758 159,82 68 6,18
20. 24. Tempel, Alina SSV Torgau 11 495 5618 510,73 3822 347,45 1796 163,27 67 6,09
24. 25. Hartwig, Anke KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal7 508 3567 509,57 2400 342,86 1167 166,71 60 8,57
27. 26. Langer, Nadine SG Motor Thurm 12 508 6103 508,58 4129 344,08 1974 164,50 71 5,92
29. 27. Wilde, Christin SG Motor Thurm 9 511 4569 507,67 3083 342,56 1486 165,11 42 4,67
28. 28. Grünert, Jana SV Rot Weiß Treuen 5 0 2538 507,60 1735 347,00 803 160,60 36 7,20
33. 29. Rothenberger, Nadine SV Rot Weiß Treuen 11 527 5582 507,45 3801 345,55 1781 161,91 71 6,45
40. 30. Ochelka, Silvana SSV Torgau 5 526 2530 506,00 1744 348,80 786 157,20 43 8,60
26. 31. Schubert, Angela KSC Reichenbach/Mylau 12 473 6072 506,00 4209 350,75 1863 155,25 110 9,17
35. 32. Lederer, Julia KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal8 520 4046 505,75 2785 348,13 1261 157,63 70 8,75
31. 33. Drechsel, Konstanze KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal10 490 5047 504,70 3533 353,30 1514 151,40 97 9,70
34. 34. Rasenberger, Sophie SV Leipzig 1910 3 0 1514 504,67 1010 336,67 504 168,00 20 6,67

103. 35. Wahrn, Sara-Helen KSV 51 Bennewitz II. 1 504 504 504,00 338 338,00 166 166,00 7 7,00
52. 36. Linzner, Christin SV Leipzig 1910 7 557 3526 503,71 2411 344,43 1115 159,29 54 7,71
36. 37. Geyer, Elke SG Motor Thurm 11 502 5537 503,36 3769 342,64 1768 160,73 60 5,45
30. 38. Kupke, Yvonne SSV Torgau 10 469 5032 503,20 3465 346,50 1567 156,70 75 7,50
37. 39. Anders, Helene SSV Torgau 1 0 503 503,00 356 356,00 147 147,00 8 8,00
38. 40. Brokowa, Helen SSV Torgau 6 0 3017 502,83 2085 347,50 932 155,33 32 5,33
39. 41. Werner, Nicole SG Motor Thurm 1 0 502 502,00 363 363,00 139 139,00 14 14,00
41. 42. Linzner, Christin SV Leipzig 1910 10 516 5017 501,70 3460 346,00 1557 155,70 80 8,00
47. 43. Voigtmann, Martina KSV 51 Bennewitz II. 10 526 4994 499,40 3442 344,20 1552 155,20 86 8,60
43. 44. Barthel, Heidrun KSV 51 Bennewitz II. 12 496 5984 498,67 4156 346,33 1828 152,33 122 10,17
42. 45. Bley, Manuela SV Rot Weiß Treuen 11 483 5482 498,36 3762 342,00 1720 156,36 78 7,09
45. 46. Zimpel, Melanie SSV Torgau 8 0 3986 498,25 2820 352,50 1166 145,75 73 9,13
46. 47. Böttcher, Katrin TSV Fortschritt Mittweida 12 515 5977 498,08 4125 343,75 1852 154,33 110 9,17
32. 48. Günzel, Monika SV Rot Weiß Treuen 3 480 1492 497,33 1022 340,67 470 156,67 25 8,33
48. 49. Hilbert, Ina SV Rot Weiß Treuen 6 0 2977 496,17 2059 343,17 918 153,00 47 7,83
49. 50. Jentsch, Lisa SG Motor Thurm 1 0 496 496,00 341 341,00 155 155,00 8 8,00
44. 51. Werthmann, Anett SV Leipzig 1910 7 476 3469 495,57 2453 350,43 1016 145,14 63 9,00
50. 52. Göbel, Helga SG Motor Thurm 1 0 495 495,00 336 336,00 159 159,00 9 9,00
54. 53. Gabler, Sabine TSV Fortschritt Mittweida 8 501 3956 494,50 2719 339,88 1237 154,63 79 9,88
53. 54. Fanghänel, Birgit KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal8 0 3949 493,63 2809 351,13 1140 142,50 96 12,00
57. 55. Jittler, Beatrice SSV Torgau 8 504 3946 493,25 2745 343,13 1201 150,13 71 8,88
51. 56. Schneider, Bianka SV Leipzig 1910 7 480 3450 492,86 2391 341,57 1059 151,29 61 8,71
56. 57. Günzel, Kristin SV Rot Weiß Treuen 11 0 5413 492,09 3781 343,73 1632 148,36 111 10,09
58. 58. Schories, Ursula SG Motor Thurm 3 0 1466 488,67 1028 342,67 438 146,00 28 9,33
62. 59. Drechsel, Kerstin SG Motor Thurm 5 515 2442 488,40 1736 347,20 706 141,20 51 10,20
55. 60. Kaiser, Heike SV Rot Weiß Treuen 6 464 2928 488,00 2037 339,50 891 148,50 62 10,33
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Verbandsliga Frauen St. 1 12. Spieltag

Klub Klub

SG Motor Thurm 3043 : 3067 KSV 51 Bennewitz II. 1

Name Kegel Kegel Name 2

Wiener, Sylvia 498 504 Wahrn, Sara-Helen 3

Geyer, Elke 502 492 Todte, Antje 4

Langer, Nadine 508 526 Voigtmann, Martina 5

Drechsel, Kerstin 515 496 Barthel, Heidrun 6

Wilde, Christin 511 529 Heilig, Nadine 7

Wiener, Melanie 509 520 Thomas, Melanie 8

9

Klub Klub 10

KSC Reichenbach/Mylau 2886 : 2934 SSV Torgau 11

Name Kegel Kegel Name 12

Merkel, Kristina 521 460 Lade, Kerstin 13

Wentzsche, Elke 468 495 Tempel, Alina 14

Hörtsch, Hannelore 454 469 Kupke, Yvonne 15

Wolfring, Elke 448 504 Jittler, Beatrice 16

Werner, Petra 522 480 Kadura, Diana 17

Schubert, Angela 473 526 Ochelka, Silvana 18

1

Klub Klub 2

TSV Fortschritt Mittweida 3129 : 3077 SV Leipzig 1910 3

Name Kegel Kegel Name 4

Böttcher, Katrin 515 526 Gölker, Ursula 5

Gabler, Sabine 501 480 Schneider, Bianka 6

Jarschel, Anja 504 557 Linzner, Christin 7

Dörfer, Jana 482 476 Werthmann, Anett 8

Schmidt, Sindy 564 522 Schmidt, Susann 9

Steger, Kerstin 563 516 Linzner, Christin 10

11

Klub Klub 12

SV Rot Weiß Treuen 2947 : 3091 KSV SaRi Hohenst. - Ernstthal 13

Name Kegel Kegel Name 14

Günzel, Monika 480 490 Drechsel, Konstanze 15

Bley, Manuela 483 520 Lederer, Julia 16

Günzel, Ch. / Grünert, J. 467 508 Hartwig, Anke 17

Günzel, Katja 526 486 Radau, Lisa 18

Kaiser, Heike 464 516 Komrowski, Nancy 1

Rothenberger, Nadine 527 571 Rongstock, Ines 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


